

単価及び出来高確認方法合意書

令和7年4月24日に契約した小名浜港東港地区防波堤(第二沖)基礎外工事の部分払い及び契約変更に用いる単価(契約単価が一式の項目については金額)及びその出来高確認方法について「単価表」のとおり合意する。

なお、「単価表」に記載のない直接工事費の工種(レベル2)又は共通仮設費(積上)の細別(レベル4)が追加された場合は、変更時の単価を基礎として別途協議するものとする。

以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者間署名の上、各自保有する。

令和7年5月7日

発注者	住所	宮城県仙台市青葉区本町 3-3-1
	氏名	支出負担行為担当官 東北地方整備局副局長 渡邊 茂
受注者	住所	宮城県仙台市青葉区大町二丁目 9 番 13 号
	氏名	あおみ建設株式会社 東北支店 支店長 早坂 浩太郎

(別記様式2)

単価表

工事区分・工種・ 種別・細別	規 格	契約 単位	数 量	合意単価 (円)	出来高確認方法			金 額	摘 要
					確認項目内容	確認手段	確認資料		
防波堤 (第二沖)		式	1.00					319,192,409	
基礎工		式	1.00					196,128,048	
基礎捨石工		式	1.00					196,128,048	
基礎捨石		m 3	18,753.00	8,986				168,514,458	
捨石荒均し		m 2	1,238.00	22,305				27,613,590	
被覆・根固工		式	1.00					123,064,361	
被覆石工		式	1.00					103,952,801	
被覆石		m 3	2,677.00	9,323				24,957,671	
被覆均し		m 2	2,929.00	26,970				78,995,130	
被覆ブロック工		式	1.00					19,111,560	
被覆ブロック据付		個	120.00	159,263				19,111,560	
直接工事費		式	1.00					319,192,409	
共通仮設		式	1.00					52,967,560	
共通仮設費 (積上)		式	1.00					13,008,285	
安全費		式	1.00					11,524,678	
安全対策		式	1.00	10,009,314				10,009,314	
灯浮標撤去・設置		基	4.00	378,841				1,515,364	
運搬費		式	1.00					1,021,965	
仮設材等運搬		式	1.00	1,021,965				1,021,965	
事業損失防止施設費		式	1.00					461,642	
敷鉄板		枚	71.00	6,502				461,642	
共通仮設費 (率)		式	1.00					38,744,514	
現場環境改善費		式	1.00					1,214,761	
現場管理費		式	1.00					104,992,015	
工事原価		式	1.00					477,151,984	
一般管理費等		式	1.00					64,719,036	
工事価格		式	1.00					541,871,020	
測量業務価格		式	1.00					5,208,980	
合計価格		式	1.00					547,080,000	
消費税等相当額		式	1.00					54,708,000	
請負工事費		式	1.00					601,788,000	